
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

関東管内公共事業労務費調査審査業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年9月27日
（一財）建設物価調査会
（東京都中央区日本橋大伝馬町）

6010005018675 一般競争入札 － 1,815,000 － -

例規システムサービス提供業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年9月17日
（株）クレステック
（静岡県浜松市東区笠井新田町）

10804010001547 一般競争入札 － 10,560,000 － -

柳瀬ダム遠方監視制御装置製造
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年9月21日
研信電操（株）
（香川県高松市栗林町）

7470001001398 一般競争入札 － 2,805,000 － -

下久保ダム船舶点検整備業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　石
橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和3年9月16日
（株）スナガ
（群馬県邑楽郡明和町斗合田）

2070001021788 一般競争入札 － 849,200 － -

印旛連絡車・房総警報車交換購入
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年9月15日
（株）文山自動車
（千葉県香取市佐原ロ）

2040001063668 一般競争入札 － 6,506,221 － -

霞ヶ浦揚水機場配管設備点検業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　瀧
浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和3年9月13日
（株）ニチゾウテック
（大阪府大阪市大正区鶴町）

6120001027941 一般競争入札 － 4,345,000 － -

中部支社ネットワーク機器購入
分任契約職　中部支社長　坪井浩二
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和3年9月30日
朝日電気工業（株）
（愛知県名古屋市中村区本陣通）

9180001029260 一般競争入札 － 3,575,000 － -

愛知用水総合管理所警報車交換購入
分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年9月28日
（株）愛知自動車総合サービス
（愛知県安城市榎前町南榎）

7180301017181
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 3,889,755 － -

豊川用水で使用する電気
分任契約職　豊川用水総合事業部長
安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年9月14日
中部電力ミライズ（株）
（愛知県名古屋市東区東新町）

2180001135973 一般競争入札 － 13,238,423 － 単価契約

事業部外軽自動車賃貸借（その１）
分任契約職　豊川用水総合事業部長
安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年9月9日
日立キャピタルオートリース(株)
（東京都港区西新橋）

9010401023623
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 8,593,200 － -

岩屋ダム外多重無線装置一式製造
分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉藤
達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和3年9月8日
イシデンエンジニアリング（株）
（愛知県名古屋市中村区長草町）

4200001023265 一般競争入札 － 19,800,000 － -



徳山ダム管理所船舶保険契約
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合
正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和3年9月1日
損害保険ジャパン(株)
（東京都新宿区西新宿）

4011101023372 一般競争入札 － 1,448,782 － -

徳山ダム連絡船ポンプジェット１号他点検整備
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合
正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和3年9月27日
千代田造船（株）
（愛知県名古屋市熱田区千年）

8180001022290 指名競争入札 － 19,800,000 － -

室生ダム多重無線装置製造
分任契約職　木津川ダム総合管理所長
國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年9月17日
（株）有電社
（東京都新宿区西新宿）

1011001023797 一般競争入札 － 33,000,000 － -

一庫ダムテレメータ装置等一式製造
分任契約職　一庫ダム管理所長　中原
忠義
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和3年9月28日
ＪＲＣシステムサービス（株）関西支店
（大阪府大阪市北区梅田）

8120001072614 一般競争入札 － 65,450,000 － -

監視艇外整備
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和3年9月7日
（株）杢兵衛造船所
（滋賀県大津市今堅田）

4160001001960 一般競争入札 － 3,300,000 － -

管理所机外購入
分任契約職　川上ダム建設所長　津久
井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年9月2日
（資）双葉器械店
（三重県伊賀市問屋町）

1190003001067 一般競争入札 － 4,334,000 － -

川上ダム警報車購入
分任契約職　川上ダム建設所長　津久
井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年9月15日
（株）愛知自動車総合サービス
（愛知県安城市榎前町南榎）

7180301017181
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 8,132,585 － -

川上ダム施設監視連絡業務
分任契約職　川上ダム建設所長　津久
井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年9月17日
（株）アクアテルス関西支店名張営業所
（三重県名張市蔵持町原出）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 19,360,000 － -


